MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0632/2022 Em 09 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lx,Aunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Câmara Municipal de Alqlaauara
Protocolo: 2632/2022 de 11/03/2022 16:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 1095/2022
Interessado: PREFErruRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 1095/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade. que o serviço de roçada foi executado. No entanto, a
poda das árvores, será executada pelo Programa Prefeitura nos Bairros.

estima e consideração
Na oportunidade. os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÀXtSl®A
Chefe dà. Gabinete